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Regione Siciliana 
Assessorato del Territorio e dell'Ambiente 
Dipartimento dell'Ambiente 

Area 2 
U.O. 2.1 "Cooperazione ter ritoriale" 
tcl. 091 7077208 - fax 0917077294 
via Ugo La Malfa 169-90146 Palenno 

U.R.P.: tel. 091.7077130 - 320 4383598 
uro.ambientc@regione.sicilia. i t 

Palermo, prot n. :22CZ l del A~ l ofl k 14 

TRASMISSIONE MEZZO MAIL 

- Rif. nota prot. n. ____ del _____ _ 

OGGETTO: Progetto LIFElONAT/IT/000237 Zelkov@zione "Azioni urgenti per salvare Zelkova sicula 
dall'estinzione". 
Conferimento incarico per la figura di "Audit indipendente (Revisore dei Conti) per la 
verifica e certificazione di spesa" e invito a produrre documentazione. 

Responsabile procedimento_ Dott. Salvatore Seminara_ 

e p.c. 

Al Dr. Di Dio Giuseppe 
Via Guicciardini, 6 

95030- S.Agata Li Battiati (CT) 
giuseppedidio@hotmail.com 

Al Dr. Amore Salvatore 
salvatore.amore2@tin .it 

Alla Dr.ssa Caruso Paola 
paola.caruso@simai l. i t 

A l Dr. Cassara' Benedetto 
benny.cassara@libero.it 

benedetto.cassara@pec.odcecmarsala.it 

Alla Dr.ssa Celi Anna Maria 
passarime@infinito.it 

Al Dr. Colletto Giuseppe 
colletto3@inwind.it 

Al Dr. Crispino Giuseppe Tommaso 
tommasocrispino@libero.it 

Al Dr. Cutino Giovanni 
gcutino@alice. it - gcutino@pec.it 

Al Dr. Fasone Vincenzo 
vincenzo.fasone@gmail.com 

Al Dr. Gibaldi Angelo Alfredo 
alfredo.gibaldi@libero.it 

Plesso _A_, Piano _3°_, Stanza _9 _- tel. 091.7077208 - cci i. 335. 1428283 e-mail salvatore.scminara@regione.sicilia.it 
Orario e giorni di ricevimento: martedì e giovedì dalle ore 9,00 alle ore 13,00. 
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Alla Dr.ssa Giordano Alessandra 
alessandra_giordano@libero.it- alessandragiordano2@gmail.com 

Alla Dr.ssa Guagliardito Laura 
lauraguagliardito@hotmail.com 

laura.guagliardito@pec.commercialistipa. it 

Al Dr.Guarino Fabrizio 
fguarino@medconsulenza.it 

Al Dr. Gugliotta Gioacchino 
gioacchino gugliotta@yahoo.it 

Al Dr. Gu11i Prospero 
Iinfo@studiogulli.com 

Al Dr. Liardo Francesco 
m iliardo@yahoo.it 

Al Dr.Licata Salvatore 
salvo .l icata@l ibero.it 

Al Dr. Lorizzo Giuseppe 
giuseppe.lorizzo@gmail.com 

Al Dr.ssa Marchica Concetta 
cmarchica@libero.it 

concettamarch ica@legamail. i t 

Al Dr. Marinella Vincenzo 
vincenzomarinello@libero.it 

Al Dr.ssa Marrone Carmelina 
calfuca@virgilio.it 

Al Dr. Messana Antonio 
ninomessana@libero.it 

Al Dr. Messina Andrea 
andrea.messina@anme.it 

Al Dr.ssa Mortelliti Daniela 
mortelliti@gmai l.com 

Al Dr. Napoli Ignazio 
ignazionapoli@hotmail.com 

Al Dr. Peralta Mario Alessandro 
mario. peralta@libero. i t 

Al Dr. Provvidenza Alfonso 
alfonso.provvidenza@alice.it- provvidenza@economia.unipa.it- alfonso.provvidenza@pec.it 

Responsabile procedimento_ Dott. Salvatore Seminara_ 
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Al Dr. Riela Giuseppe 
info@studioriela. it 

Al Dr. Saccà Letterio 
letsacca@tiscali.it 

Al Dr. Sajeva Antonino 
Antonino.sajeva@libero.it 

Al Dr. Sanfilippo Giuseppe 
sanfilippo@gmail.com 

Al Dr. Scordato Fabio 
fascorda@tin. i t 

Alla Dr.ssa Sinatra Francesca 
francescasinatra@katamail.com 

Alla Dr.ssa Sola Maria Pia 
msola@airasrl.it- mp.sola@libero.it 

Al Dr.ssa Sorce Maria Angela 
sorce _ ang@hotmai \.com 

Al Dr.ssa Tortorici Rosalia 
rtortorici@ l ibero .i t 

Al Dr. Tosi Salvatore 
salvotosi@gmail.com 

Al Dr.ssa Trifirò Maria Laura 
studiotrifiro@hotmail.it 

Al Dr. Vassallo Gaetano 
gaetano.vassal lo@alice.it 

Al Dr. Vinci Gaetano 
studio@gaetanovi nei. i t 

Facendo seguito alla richiesta di cui alla nota prot. n. l 0111 del 05/03/2014 e considerate le 

valutazioni effettuate dall'ufficio su lle competenze maggiormente pertinenti rispetto alle attività oggetto della 

collaborazione. 

Considerato, inoltre, che la predetta valutazione ha individuato il curriculum vitae del Dott. Giuseppe Di 

Dio come figura che presenta le più qualificate competenze, con plurime esperienze di Auditing, rispetto alle 

attività oggetto della collaborazione, così come previsto dall'art. 1 O del Bando di selezione dell'Assessorato 

del Territorio e dell'Ambiente del Decreto del 21 marzo 2011, di cu i all'Avviso pubblicato nella G.U.R.S. -

Serie speciale concorsi n. 4 del 25/03/2011 . 

Responsabile procedimento_ Dott. Salvatore Seminara_ 
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Si conferisc al Dott. Giuseppe Di Dio, l'incarico per lo svolgimento delle attività di "Audit indipendente 

(Revisore dei Conti) per la verifica e certificazione di spesa", del Progetto LIFElONAT/IT/000237 

Zelkov@zione "Azioni urgenti per salvare Zelkova sicula dall'estinzione", la cui chiusura è prevista al 

31.12.2016. 

Al fme della predisposizione del contratto di incarico, si invita il Dott. Giuseppe Di Dio, indirizzatario 

della presente, a produrre immediatamente a questo Dipartimento Regionale dell'Ambiente la seguente 

documentazione: 

- Dichiarazione formale di accettazione dell'incarico in oggetto; 

- Trasmissione della documentazione, in originale o copia conforme, comprovante quanto dichiarato; 

- Dichiarazione di non sussistenza delle condizioni di incompatibilità rispetto alle attività oggetto 

dell' incarico. 

La presente sarà oggetto di pubblicazione sul sito ufficiale del Dipartimento Regionale 

dell'Ambiente alle news. 
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